- 1 -

永政办机〔2005〕19 号

县 办永嘉 人民政府 公室

关 县 枢枢于建立永嘉 珊溪水利 工程移民

验 员员安置工作自 委 的通知

有关乡镇人民政府，县政府直属有关单位：

    为了确保永嘉县珊溪水利枢纽移民安置工程自验工作顺

利进行，经研究，决定建立永嘉县珊溪水利枢纽工程移民安

置工作自验委员会，现将组成人员名单公布如下：

    主  任：郑秋文

副主任：林建光（县府办）

 陈洪明（县民政局）

    委  员：王柏青（县发展计划局）

- 2 -

邵永呈（县民政局）

陈益杰（县教育局）

徐忠诚（县财政局）

陈久龙（县国土资源局）

            胡克祥（县规划建设局）

汤志远（县农业局）

            胡中平（县审计局）

李  平（县房管局）

章时涵（瓯北镇）

李月道（乌牛镇）

季巧云（县移民办）

                       二○○五年四月二十五日

主题词：机构  通知

抄送：市移民办，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2005年4月26日印发